СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от 05.09.2011 г.
         №  332
г. Асино

О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения

от 27.12.2010 № 280 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы)

приватизации муниципального имущества на 2011 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 Решения Совета Асиновского городского поселения от 27.12.2010 № 280 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2011 год»:

1.1. Приложение №2 Решения Совета Асиновского городского поселения изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности (Г.С. Лойченко).
Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                              Г.В. Логунов

Приложение

к Решению Совета

Асиновского городского поселения

от _05 сентября 2011_ г. №__332_
Перечень объектов подлежащих приватизации в 2011 году.

1.

	№ п/п

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта

(кв. м)

	1
	Нежилое здание в кирпичном строении, этажность -3, с земельным участком и оборудованием:
-скважина воды

-котел КВВ-1,6

-котел НР-18 – 2шт.

-котел КВСТ 1413

-котел «Сибирь 10"

-вентилятор ВР-80-75-3,15 – 2шт.

-вентилятор ВЦ-14-46-2,5

-вентилятор ВР-80-75-3,15

-дымосос ДН-10

-дымосос ДН-9
-дымосос ДМ-6,3

-кран-балка

-шлакоудаление

-телефон стационарный
инвентарный № 884
-насос К-80-50-200-136 – 2шт.

-насос К-80/65-160

-насос К-45-30

-насос глубинный ЭЦВ-6
-бак для воды 15м3 (метал.)  – 2шт.

-теплообменник системы отопления VТ 20 НVL/CDS-16/53
	Томская область, г. Асино,                   ул. им. Ю. Гагарина д.12
	613,77

	2
	Нежилое здание, этажность -1, с земельным участком и оборудованием:

- труба дымовая

-котел КВСТ

-котел НР-18 – 2 шт.

-вентилятор ВЦ-4-70-3,15 – 2 шт.

-насос К-45-30-134 – 2 шт.

	Томская область, г. Асино,                  ул. Линейная д.1а
	164,61

	3
	Объект  незавершенного строительства
	Томская область, г. Асино,                  ул. имени Ленина д.50 секция 5, секция 6
	990,00

	4
	Земельный                    участок
	Томская область, г. Асино,                  пер. Электрический, 9
	1287,8

	5
	Нежилое помещение в кирпичном строении, этажность -2., с земельным участком – 2002 кв. м.
и оборудованием:

- котел «Сибирь»-10 – 8 шт.

- скважина на воду
- ёмкость (метал.) объем до 16 м3 – 8 шт.

- насос Д 320-50 – 2 шт.

- насос К 80-50-200 – 2 шт.

- насос КМ 20/30

- насос Д 315/50

- вентилятор 12ЦС-48 – 2 шт.
- вентилятор 10ЦС
- дымосос ДН-9-пр – 2шт.
- дымосос ДН-11

- вентилятор 30ЦС-48

- насос УХЛ45/30
- насос глубинный ЭЦВ-6
-вентилятор ВЦ 75-3,5 – 3шт.
	Томская область, г. Асино,                  ул. Центральная, д.7
	790,10

	6
	Нежилое здание в кирпичном строении, этажность -2 с земельным участком и оборудованием:

-труба дымовая

-котел ДЕ-16-14

-котел КВ-МК-1,2 – 4 шт.

-насос Д 320/50 №1

-насос Д 320/50 №3

-насос К-45/30 – 2 шт.

-насос НШ-8-5-2,5

-насос НШН 600-2

-насос НМШ 8-25
-насос Д 320-50

-вентилятор ВД 2,8 – 4 шт.

-дымосос ДН-8

-дымосос ДН-9 – 3 шт.

-экономайзер – 4 шт.

-ёмкость (метал.) объем до 16 м3 – 8 шт.

-сварочный аппарат передвижной инвентарный

 № 949
-шкаф силовой

	Томская область, г. Асино,               ул. АВПУ, д.2а
	691,28

	7
	Нежилое здание в кирпичном строении, этажность -1,
                      с земельным участком и оборудованием:
- дымосос ДН-8

- дымосос ДН-9

-насос глубинный ЭЦВ-6

- шкаф силовой

- вентилятор ВР-80-75 – 2шт.

- насос К20\30

-насос К 45\30

-насос К 45-30-134

-насос К 200\90

-насос К-100/65

-насос НМШ-4\25

-насос К-100-65-200-270

-бак расширительный для нефти (метал.)
- ёмкость для хранения нефти (метал.) объем 50 м3
-горелка ГМ-7 – 2шт.

-котел КВМК-1.2 – 2шт.

-котел КВ-1.16К – 2шт.

-труба дымовая

-котел "Алтай-8" - 2шт.
-бак для воды объем 15 м3 (метал.)
-насос 21 ШДС-24 – 2шт.
-вентилятор ВР-280-46 – 2шт.
	Томская область, г. Асино,               ул. Ивана Буева, д.61/1
	223,23

	8
	Нежилое здание в кирпичном строении, этажность -1,                      с земельным участком – 458 кв. м.  и оборудованием:
-труба дымовая

-котел НР-18 – 2 шт.
-насос К45/30 – 2 шт.

-вентилятор ВЦ- 4-70-2,5

-дымосос ДМ-6,3

	Томская область, г. Асино,               ул. Мичурина, 23
	54,66

2. Оценка приватизируемого имущества производится независимым оценщиком.

3. Доходы полученные от приватизации имущества будут зачисляться в бюджет муниципального образования «Асиновское городское поселение».

4. Реализация муниципального имущества будет способствовать появлению новых хозяйствующих субъектов и развитию новой инфраструктуры в г. Асино.

5. Ограничение при проведении приватизации не установлено.